
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 

Datum: 22.10. 2024 

Místo: FZŠ Brdičkova 

Přítomní účastníci:  

zástupci pedagogických pracovníků: Martina Hanslíková, Tomáš John 

zástupci za rodiče: Marie Mašková, Markéta Veselská 

host: Kamila Hubalovská, ředitelka školy 

Omluveni: Michal Drábek, Tomáš Krejčí 

 

Program schůzky: 

1. Schválení výroční zprávy za rok 2023/2024 

2. Podněty a připomínky z řad rodičů od zástupce rodičů p. Veselské 

3. Spolek rodičů SPOLEČNĚ PRO ŠKOLU, z.s. 

4. Diskuze 

 

Bod 1)  

Školní výroční zpráva za rok 2023/2024 byla schválena. Omluvení zástupci zřizovatele 

předem oznámili svůj souhlas s obsahem Školní výroční zprávy za rok 2023/2024. 

Bod 2) 

Podněty od rodičů jsme projednali a snažili se najít společné řešení. Bohužel nebyli 

přítomni zástupci zřizovatele, kteří se nemohli osobně vyjádřit. 

 

Podněty od rodičů: 

Malé nevhodné šatní skříňky nad sebou 

 Po nahlédnutí do jedné šatní skříňky se paní Veselská domnívá, že se žákům do 

skříněk nevejdou větší zimní boty, delší zimní kabáty, pevné nerozkládací deštníky 

apod. Zástupci z řad pedagogů upozornili na skutečnost, že si žáci mohou nechávat 

některé věci ve třídách a deštníky, které nejdou složit, si mohou odkládat na skříňky.  

 Dle paní Veselské je v  místě šaten nedostatek prostoru na převlékání a možnost 

úrazu.  

V prostorách školy není prostor na větší skříňky a žádný žák se zatím nezranil. 

Financování rekonstrukce tělocvičen 

 Celková částka za rekonstrukci tělocvičen nesdělena. Tělocvičny se budou 

modernizovat postupně. V říjnu začala modernizace jedné tělocvičny za přibližnou 

částku 1,5 mil. Kč. Na financování se podílí zřizovatel a škola. Toto téma by se 

potřebovalo probrat osobně se zástupci zřizovatele, kteří nebyli přítomni. Magistrát hl. 



m. Prahy má určitou částku na školství na Praze 13, do které by se mohla 

rekonstrukce tělocvičen zahrnout.  

 Rekonstrukce druhé tělocvičny je v plánu. 

Těžké aktovky 

 Žáci si mohou nechávat některé učebnice ve škole po dohodě s učitelem. 

 Rodiče si mohou zažádat o druhé učebnice pro žáka se zdravotním problémem na 

základě lékařského potvrzení. 

Bezpečnost a prevence ve škole v mimořádných situacích 

 Doporučena bezplatná konzultační a poradenská linka Policie ČR, na které je možno 

domluvit školení pro učitele.  

 

Bod 4) 

Spolek rodičů SPOLEČNĚ PRO ŠKOLU, z.s. 

 O finanční podporu a zájem rodičů o Spolek není moc velký zájem. Zástupci školy by 

přivítali nové členy, nápady a podněty na zlepšení o zájem spolku. Rodiče se mohou 

přihlásit a navrhnout, na co by se peníze mohly vybírat. 

 

 

Zapsala: 

Markéta Veselská  

24.10. 2024 

 

 


